
                                                                                                                                                                                                                                                                                          
Ulica padlih borcev 2, 

5220 TOLMIN 

Občinski svet                                                                                                                         

predlog                                                                                                                                

T: (05)381 95 00 – F: (05)381 95 23 – W: www.tolmin.si – E: info@tolmin.si Stran 1 od 1 
 

Številka: 381-0001/2015 

Datum: 20. december 2017 

Na podlagi 21. člena Statuta Občine Tolmin (Uradni list RS, št. 13/2009, 17/2011 in 106/2015) je 

Občinski svet Občine Tolmin na svoji 27. seji, dne 19. 12. 2017 sprejel  

 
 

 
 

SKLEP 
 

 

 
Občinski svet Občine Tolmin potrdi Načrt razvoja odprtega širokopasovnega omrežja elektronskih 

komunikacij naslednje generacije v občini Tolmin. 
 

 

 
 

 
 

 
 

Uroš Brežan 

     župan 


